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KONKURS NA STANOWISKO: ADIUNKT BADAWCZO-DYDAKTYCZNY 

JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA ZATRUDNIAJĄCA: WYDZIAŁ ENERGETYKI I PALIW 

NR KONKURSU: 149/2025 

DATA OGŁOSZENIA KONKURSU: 12.11.2025 r. 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 12.12.2025 r. 

TERMIN ROZSTRZYGNIĘCIA: 15.12.2025 r. 

ILOŚĆ ZGŁOSZEŃ: 1 

KANDYDAT KTÓRY WYGRAŁ KONKURS: PIOTR SOPRYCH 

UZASADNIENIE: 

UZASADNIENIE: Na ogłoszony konkurs na stanowisko adiunkta na Wydziale Energetyki i Paliw zgłosił się jeden 
Kandydat tj. dr inż. Piotr Soprych. Kandydat w swojej aplikacji zawarł wszystkie wymagane dokumenty,  
w szczególności: podanie, CV oraz kwestionariusz osobowy; zaświadczenie o uzyskaniu doktora w dziedzinie nauk 
inżynieryjno technicznych w dyscyplinie inżynieria chemiczna, wykaz publikacji potwierdzających autorstwo 
artykułów w czasopismach z listy JCR w zakresie termochemicznych procesów konwersji paliw stałych, 
zaświadczenie o zdanym egzaminie na poziomie B-2 z języka angielskiego w rozumieniu Europejskiego Systemu 
Opisu Kształcenia Językowego Rady Europy, informację o działalności naukowej oraz dydaktycznej  
i organizacyjnej, zaświadczenia o pozostałych kompetencjach kandydata. 

Na postawie analizy w/w dokumentów można jednoznacznie stwierdzić, iż dr inż. Piotr Soprych  spełnia wszystkie 
wymagania zawarte w ankiecie konkursowej  tj.  posiada stopień doktora nauk inżynieryjno-technicznych w 
dyscyplinie inżynieria chemiczna: ma udokumentowany dorobek naukowy w czasopismach  
z listy Journal Citation Reports-JCR (8 artykułów w bardzo dobrych czasopismach) w zakresie termochemicznych 
procesów konwersji paliw stałych, posiada doświadczenie w pracy laboratoryjnej ze szczególnym uwzględnieniem 
metod oceny paliw oceny stałych i ich konwersji (tytuł technika analityka oraz realizacja prac badawczo-
rozwojowych tym zakresie); udokumentował znajomość Języka angielskiego na poziomie B-2, w rozumieniu 
Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego Rady Europy; dysponuje  znajomością oprogramowania 
MS Office ( Word, Excel, Power-Point) oraz Autocad, Origin i Statistica, Mendeley; posiada potwierdzone 
predyspozycje do pracy dydaktycznej o czym świadczy zaświadczenie o odbytym szkoleniu pedagogicznym oraz 
prowadzenie zajęć ze studentami; przedstawił osiągnięcia naukowe  
i organizacyjne świadczące o predyspozycjach do pracy na aplikowanym stanowisku, brał udział w konferencjach 
i sympozjach naukowych. 

 

       Przewodniczący komisji konkursowej 

               dr hab. inż. Artur Wyrwa, prof. AGH 
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